Allegato 6 relazione performance 2023

Rispetto dei termini di conclusione dei procedimenti

odc vino (relazione)
odc olio (mail del 18/4/2024)
laboratorio (mail del 22 e 29/4/2024)

Il Direttore Generale
dr G. Aprile

numero richieste processate
procedimenti inclusi nella mappa

3073
261
3680
7014

conclusi entro i termini previsti
dalla mappa

3073
261
3680
7014



